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مراسم بزرگداشت شهیدان انصاری و 

نورانی در محل ترور خیابان لاکانی رشت 
برگزار شد

با حضور استاندار گیلان مراسم بزرگداشت شهیدان انصاری 
و نورانی در محل ترور "خیابان لاکانی" رشت برگزار شد

به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت؛صبح امروز 
پنج شنبه ۲۱ تیر ،با حضور استاندار گیلان،اعضای شورای 
اسلامی و شهردار رشت مراسم بزرگداشت شهیدان انصاری و 
نورانی"استاندار اسبق گیلان و معاون عمرانی استاندار" در رشت 

برگزار شد. 
شهید علی انصاری، استاندار وقت گیلان )نخستین استاندار 
شهید کشور( و شهید علیرضا نورانی، معاون عمرانی  ایشان 
سحرگاه ۱۵ تیر سال ۱۳۶۰ در چهارمین روز از ماه مبارک 
رمضان، یک هفته پس از انفجار دفتر مرکزی حزب جمهوری 
اسلامی در مسیر عزیمت به استانداری به دست منافقان کوردل 

در خیابان لاکانی رشت به شهادت رسیدند.

  عزاداری و تعزیه خوانی فرشتگان زمینی 
دنیای خاص در یزد 

مراسم عزاداری هیئت عزاداران خاص حسین )ع( عصر 
پنجشنبه بیست و یکم تیرماه ۱۴۰۳ با حضور جمعی از مردم 
دارالعباده، نوجوانان و جوانان توان خواه ذهنی و معلول برگزار شد.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
یزد – به مناسبت فرارسیدن ماه محرم و ایام سوگواری مراسم 
عزاداری اباعبدالله الحسین )ع(، تعزیه خوانی ماه محرم توسط 
هیات عزاداران خاص حسین )ع( که متشکل از گروهی نوجوانان 
توان خواه و معلول است، در حسینیه امیرچقماق یزد برگزار شد.
 نوحه خوانی، طبل زدن، سینه زنی و تعزیه خوانی از جمله 
برنامه هایی بود که توسط جوانان و نوجوانان خاص و توان خواه 

یزدی در این مراسم برگزار شد.
شایان به ذکر است، مراسم تعزیه خوانی هیات عزاداران 
خاص حسین )ع( به همت سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری یزد و مشارکت مؤسسه دنیای خاص با شعار »معلولیت 

محدودیت نیست، تجسم اراده است« برگزار شد.

   مصرف بیش از 39 میلیون مترمکعب گاز 
در جایگاه های CNG استان مرکزی 

جایگاه های CNG استان مرکزی در سه ماهه نخست 
امسال بیش از ۳9 میلیون مترمکعب گاز مصرف کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، مهدی 
کمال آبادی فراهانی مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی گفت: 
در سه ماهه نخست امسال مجموع مصرف گاز طبیعی در ۶۰ 
جایگاه CNG  استان ۳9 میلیون و ۶۱۳ هزار و ۶8 مترمکعب 

بوده است.
کمال آبادی فراهانی ادامه داد: دردسترس بودن، درصد 
بالای ایمنی، بازدهی مطلوب سوخت، حذف رسوبات سرب از 
مواد حاصل از احتراق، هزینه تعمیر و نگهداری کمتر وسایل 
نقلیه گاز طبیعی نسبت به سایر وسایل نقلیه با سوخت فسیلی، 
کاهش گازهای گلخانه ای و ارزان تر بودن آن نسبت به بنزین یا 

گازوئیل از مزایای گاز CNG است.

اخبار

به گزارش خبرنگار سیاست روز پویا حنیفه اردببل :
آیت الله سید حسن عاملی روز پنجشنبه در دیدار هواداران و اعضای 
ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در استان اردبیل افزود: دست در دست 
هم می دهیم و مهربانانه و صمیمانه کار دولت چهاردهم را پیش 
می بریم و توصیه ام این است که اجازه افراطی گری و تندروی بین 

نیروها و به ویژه بین ۲ جناح را به هیچ کس ندهید.

وی با بیان اینکه افراد ریاکار و چاپلوس را در دولت راه ندهید، افزود: 
تندروها را مهار کنید زیرا تندروی و افراطی گری سم مهلکی است 
که اگر گریبان جامعه را بگیرد، جامعه ضربات سنگینی را از جانب آن 

متحمل خواهد شد.
امام جمعه اردبیل  بیان کرد: احترام افرادی را که شب انتخابات 
طرفدار جناح مقابل بود ولی امروز در جناح شما سینه سپر کرده، 

حفظ کنید.
عاملی اظهار کرد: تعصب جناحی را کنار بگذارید و در کنار آن نقد 
سازنده و پویا را در اولویت کاری خود قرار بدهید چرا که با تعصب 

جناحی کار پیش نمی رود.
امام جمعه اردبیل با بیان اینکه کار پزشکیان بسیار سخت و طاقت 
فرسا است افزود: بار سنگینی بر دوش دکتر پزشکیان است که با 
حمایت شما و اقشار مختلف جامعه بسیاری از مشکلات و مسائل 

قابل حل است.
به خاطر پست و مقام همدیگر را تخریب نکنید

وی افزود: اجازه دهید شایستگان امور مدیریتی استان را بدست 
بگیرند و فارغ از هر گونه تعصب و تنگ نظری افرادی که لایق، 

شایسته، کاردان، کاربلد، سالم و درستکار هستند در راس امور 
مدیریتی استان قرار بگیرند.

وی افزود: درست نیست افراد مطرح برای تصدی مدیریت را تخریب 
کنید تا خود جایگزین آن شوید، بلکه نیاز است تعامل با یکدیگر و 

جناح مقابل داشته باشید.
امام جمعه اردبیل ادامه داد: استان اردبیل در مقایسه با استان های 
دیگر به لحاظ رفتار سیاسی شهره عام و خاص بوده و شایسته است 

که ۲ جناح با یکدیگر با مهربانی و صمیمیت رفتار کنند.
آبروی پزشکیان دست شما است

عاملی با بیان اینکه آبروی پزشکیان دست شما است، افزود: هر 
حرکت نابجایی از جانب هواداران، منجر به تخریب شخصیت رییس 
جمهور خواهد شد بنابراین ضمن اینکه آبروی پزشکیان دست شما 

است آبروی نظام هم دست شما است.
وی با بیان اینکه مبادا با اختلافات درون گروهی، خودتان و دولت را 
خراب کنید، افزود: پزشکیان یک شخصیت نخبه، صادق و درستکار 
است او همواره از قران و نهج البلاغه حرف می زند و باید آبروی او را 

حفظ کرد.

حاج جواد زنجانی رزمنده و جان باز دوران دفاع مقدس و رئیس ستاد 
انتخاباتی مسعود پزشکیان در استان اردبیل هم در این مراسم با بیان 
اینکه مردم و نظام پیروز انتخابات هستند گفت: پیروزی پزشکیان در 
انتخابات ریاست جمهوری نتیجه برد-برد برای مردم و نظام داشت و 

مردم با این انتخاب مسیر خود را تعیین کردند.
وی با قدردانی از همه کسانی که با خانواده و دست در دست فرزندان 
خود یاران پزشکیان را تنها نگذاشتند، افزود: مشارکت 8۰ درصدی 
مردم اردبیل در دور نخست و 8۵ درصدی در دور دوم انتخابات 

بالاترین رای را برای دکتر پزشکیان به همراه داشت.
وی افزود: باید به طرفداران و اهالی برای ایجاد ستادهای خودجوش از 
جمله در پارس آباد، بیله سوار، انگوت، مشگین شهر، گرمی، نمین، نیر، 

سرعین، کوثر، خلخال و اردبیل دست مریزاد گفت.
رئیس ستاد انتخاباتی مسعود پزشکیان در اردبیل با تاکید بر اینکه 
همه برای ایران و آینده این وطن پای کار آمدیم، بیان کرد: با وجود 
اینکه مشارکت خوبی در انتخابات ریاست جمهوری رقم خورد اما 
بیش از ۵۰ درصد از مردم در انتخابات شرکت نکردند و با این اقدام 

خود پیام دادند.
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امام جمعه اردبیل: افراد شایسته در پست های مدیریتی بکارگیری شوند .

خرمشهر - نشست بررسی چالش های بخش حراست با حضور 
عبدالله  عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، جعفر 
معتمدفر معاون حراست و مدیرکل دفتر مرکزی حراست شرکت 
ملی نفت ایران به همراه معاونین، مصطفی سواری رئیس حراست 
شرکت نفت و گاز اروندان و مدیران و روئسا این شرکت برگزار شد. 
جلسه بررسی چالش های بخش حراست با حضور عبدالله عذاری 
اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، جعفر معتمدفر معاون 
حراست و مدیرکل دفتر مرکزی حراست شرکت ملی نفت ایران 
به همراه معاونین، مصطفی سواری رئیس حراست شرکت نفت و 
گاز اروندان و مدیران و روئسا این شرکت برگزار شد.در این جلسه 
عبدالله عذاری اهوازی با بیان اینکه بیش از چهار هزار نفر در این 
شرکت مشغول به فعالیت هستند، اظهار کرد: طبق آمار مطرح 
شده درصد چشمگیری از قاچاق در حوزه شهرهای تاسیساتی 
شرکت نفت و گاز اروندان کاهش یافته که آن را مدیون اشتغال 
بومی می دانیم که این موضوع باعث افزایش امنیت در این منطقه 
شد.وی افزود: در سال ۱۴۰۰ کارخانه اسکیدمونتد با ظرفیت ۵۰ 
هزار بشکه به دست یک شرکت ایتالیایی بود که بابت هر بشکه 
نمک زدایی یک دلار دریافت می کرد که در ماه به ۱.۵ میلیون 
دلار می رسید که طی اقداماتی با کاهش و سپس خرید کارخانه 
مبلغ قابل توجهی صرفه جویی ارزی شد.مدیرعامل شرکت نفت 
و گاز اروندان با اشاره به اینکه تولید و نگهداشت مانند نگهداشت 
امنیت است، اضافه کرد: در گذشته روزانه ۷۰ میلیون فوت مکعب 
گاز همراه مشعل در دارخوین می سوخت که با اقدامات ما به ۵ 
میلیون رسید؛ جلوگیری از این تهدید به نوعی حراست از محیط 
زیست است.وی با اشاره به ۲ هزار حافظ قرآن تحت حمایت این 
شرکت گفت: کار فرهنگی در شهرها و روستاهای حوزه تاسیساتی 
یک کار امنیتی برای جلوگیری از نفوذ آلودگی های فرهنگی و 

فرقه های انحرافی به منطقه است که نتیجه اقدامات ارزنده رییس 
روابط عمومی و مسئول دارالقرآن این شرکت است.عذاری اهوازی 
نگاه خود به حراست و امنیت را متفاوت توصیف کرد و ایجاد آن را 
نیازمند توجه به تمامی حوزه ها دانست که به نوعی با هم ارتباط 
مستقیم دارند.در ادامه جعفر معتمدفر با اعلام اینکه حراست 
شرکت ملی نفت ایران در کنار شرکت نفت و گاز اروندان و دیگر 
شرکت های تابعه است، گفت: واگذاری توسعه میدان نفتی بند 
کرخه برای اولین بار به شرکت نفت و گاز اروندان نشان دهنده 
توانایی، امنیت آن و حراست این شرکت از سرمایه های ملی است.
وی بیان کرد: اقدامات مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان برای 
استخدام افراد بومی محلی باعث کاهش تهدیدها، ایجاد امنیت و 
کاهش قاچاق شد که جای تقدیر دارد.معاون حراست و مدیرکل 
دفتر مرکزی حراست شرکت ملی نفت ایران نگاه حراست را بر پایه 
اعتماد دانست که از افزایش تولید و جلوگیری از نگاه های سلبی 
به حراست حمایت خواهد کرد.مصطفی سواری رئیس حراست 
شرکت نفت و گاز اروندان گفت: در گذشته معاونت های حراست 
این شرکت غیر فعال بود که با یک نگاه جدید نسبت به فعال 
سازی تمامی بخش ها اقدام کردیم و کار از فرد گرایی خارج شده 
و برای هر کس نقش و مسؤلیت اجرایی طرح ریزی شد.وی افزود: 
با رویکرد حراست اجتماعی کار خود را آغاز کردیم که با استقبال 
ویژه ای روبرو شد و صحبت های همه را برای ایجاد یک حراست 
پویا شنیدیم و به سوی این افق روشن در حال حرکت هستیم. 
سواری لازمه یک حراست موفق را ارتباط با بدنه شرکت دانست و 
ادامه داد: حراست باید همیار مردم و مسئولین باشد، تمام تلاش 
ما این بود نگاه های منفی از حراست برداشته و چهره جدیدی 
از آن را به مردم منطقه و شرکت نشان دهیم و خود را حامی و 

دوستدار آنان بدانیم.

نشست بررسی چالش های حراست برگزار شد
کرمان - این نشست شورای شهر روز دوشنبه ۱8 تیرماه ماه 
از آن نشست های طولانی چهار ساعته ای بود که از ساعت ۶ 
صبح شروع و موضوعات متفاوتی در آن مطرح شد. یکی از 
این موضوعات جهاد آسفالت در خیابان های شهر کرمان بود، 
اقدامی که شهرداری آن را از اردیبهشت ماه در شهر آغاز کرده 
است. حسین چناریان رییس کمیسیون بودجه، منابع پایدار و 
سرمایه گذاری شورای شهر کرمان، جهاد آسفالت را اقدامی خوبی 
در شهر برشمرد و گفت: مردم ما خیلی قدرشناس و کم توقع 
هستند ولی اقداماتی در جهت تکمیل این جهاد، مانند خط کشی، 
علامت گذاری و نصب علائم نیز توامان باید انجام شود تا مردم 
آثار آن را بیشتر در زندگی اجتماعی خود ببیند.  البته چناریان 
خیلی زود از موضوع جهاد آسفالت رد شد و به بحث ضرورت 
اطلاع رسانی در مورد پروژه های شهری پرداخت و با اشاره به 
اینکه این اطلاع رسانی در مورد پروژه ها انجام نمی شود گفت: به 
طور مثال در مورد پروژه میدان ارگ اطلاع رسانی کافی صورت 
نمی گیرد و سئوالاتی به وجود می آید که یک جاهایی باعث 

نارضایتی می شود. 
آسیب های پویش "بوستان ها گلستان می شود"

اما اواخر اردیبهشت ماه امسال بود که خبر آمد شهرداری 
کرمان برای بهسازی بوستان های شهر دست به کار شده است 
و به جای احداث بوستان جدید در کرمان، طرح »بوستان ها 
گلستان می شود« را به منظور ساماندهی و بازپیرایی بوستان ها 
اجرا می کند.کمساری هم در این نشست شورا به این پویش 
اشاره کرد، آن را اقدامی خوب دانست و افزود: در این زمینه چند 
آسیب وجود دارد ابتدا اینکه این اقدام در فصلی انجام می شود 
که بیشترین تقاضای مردم برای استفاده از این فضاها وجود دارد 
و دوم موضوع سرعت است که باید بهسازی تسریع شود، سوم 

نیز اینکه باید طراحی های مناسبی در این فضاها صورت گیرد. 
البته شهردار کرمان هم این بخش از صحبت های کمساری را بی 
جواب نگذاشت و افزود: آن فضایی که در بوستان ها مردم باید از 
آن استفاده می کردند از همان روز نخست اجرای این پویش را 

جدا کردیم و برای مردم مشکلی به وجود نیامد.
روز شمار پروژه ها در شهر کرمان ایجاد شود

۲۵ خرداد امسال بود که بعد از هشت سال کش و قوس فراوان 
در نهایت ساخت پروژه سه راهی شرف آباد کرمان آغاز شد. 
موضوعات مربوط به این تقاطع هم در این نشست شورا مطرح 
شد و نایب رییس شورا در انتهای صحبت هایش از شهردار کرمان 
خواست که روزشمار در پروژه تقاطع غیرهمسطح شهید زنگی 
آبادی )شرف آباد( نصب شود تا مردم مطمئن شوند بعد از ۱8۰ 
روز این پروژه افتتاح می شود. شهردار کرمان هم در جواب قول 

داد به زودی این روز شمار برای این پروژه نصب می شود.
آرامستان کرمان جاده خوبی ندارد

جاده پرُ حاشیه و پرتلفات آرامستان جدید کرمان نیز از موضوعات 
دیگر مطرح در این نشست شورا بود که منصور ایرانمنش رییس 
کمیسیون عمران و شهرسازی شورای شهر کرمان در همین 
زمینه گفت: در مورد آرامستان جدید متاسفانه جاده خوبی ندارد 
و سال گذشته تصادفات بدی در این جاده داشتیم، در مورد بحث 
روشنایی این معبر و جدا کننده ها نیز در آن اقدامات لازم صورت 

گیرد.
کمین مرگ در جاده آرامستان کرمان؛ شهرداری می گوید 

مسئولیت ندارد
شهردار کرمان هم در جواب ایرانمنش به طرح جداسازی در جاده 
آرمستان کریمان شهر کرمان اشاره کرد و گفت: برای این مهم از 
نیوجرسی های مستعمل شده در جاده تهران استفاده خواهد شد.

از ضرورت تکمیل جهاد آسفالت تا جاده پرتلفات آرامستان جدید

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه واکی کلا پلاک 2 اصلی بخش ۵ 
12۸ فرعی بنام خانم مریم قیصری نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۷2۷.0۶ متر مربع خریداری مع الواسطه از 

خانم سکینه بابائیان تیر مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
شناسه آگهی: 1۷423۸3

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/04/09 نوبت دوم 1403/04/24 
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم 
به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه و اسکس ووسطی 

کلا پلاک 39 اصلی بخش 1۶ 
۵۶0 فرعی بنام آقای حسن شهابیان آلاشتی نسبت به ششدانگ اعیان و 
220.۸۷۵ سیر مشاع از 240 سیر ششدانگ عرصه که مقدار 19.12۵ سیر 
عرصه موقوفه میباشد به مساحت 2۸۷.3۵ متر مربع قسمتی از پلاک 42۷ 
فرعی از 39 اصلی بخش 1۶ خریداری بدون واسطه از آقای رشید کشاورز مالک 

رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید .   شناسه آگهی: 1۷42240
 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/04/09 نوبت دوم 1403/04/24 

مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و برحسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل 
که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین  
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 
ودر مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی 
اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود ودر صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 1403۶030202۷0011۵9 مورخ 1403/1/2۸ 
سید جعفر حسینی محمد آبادی فرزند سید حسن به شماره شناسنامه 
2020 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291۶29912 در دو دانگ 
یکباب ساختمان  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۸۸3۵ 
واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت 191.۶0 متر مربع خریداری  

طی سند رسمی
2-رای شماره 1403۶030202۷0011۵۶  مورخ 1403/1/2۸ 
سید جلیل حسینی محمد آبادی فرزند سید حسن به شماره شناسنامه 
۷9۷4 صادره از اصفهان بشماره ملی 1293444۷۵۸ در دو دانگ 
یکباب ساختمان  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۸۸3۵ 
واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت 191.۶0 متر مربع خریداری  

طی سند رسمی
3-رای شماره 1403۶030202۷0011۶1   مورخ 1403/1/2۸ 
سید محمد حسینی محمد آبادی فرزند سید حسن به شماره شناسنامه 
12۷۵۵۵۸24 صادره از اصفهان بشماره ملی 12۷1۵۵۵۸24 در دو 
دانگ یکباب ساختمان  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
۸۸3۵ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت 191.۶0 متر مربع 

خریداری  طی سند رسمی
شناسه اگهی 1۷41۸1۵

تاریخ انتشار نوبت اول 9 تیر
تاریخ انتشار نوبت دوم 24 تیر

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1403۶03010۵3001300 مورخ 1403/3/21 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میر 
محبوب مقیمی اصل فرزند میرعزیز بشماره شناسنامه ۵1 صادره از هریس در 2 دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با ) کاربری زمزروعی ( به مساحت 90 
متر مربع در قسمتی از پلاک 44۶۸ فرعی از 92  اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/4/9

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/4/24
شناسه آگهی 

م الف 31۸
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی مفقودی
* برگ سبز و کارت خودرو سواری کوئیک مدل ۱۴۰۳ رنگ سفید مشکی به 
شماره پلاک ایران ۱۶ - 5۴۱ د 27 به شماره موتور M15 /52۱۴۱75 شماره شاسی 

NAPX213BAR1255899 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز و کارت و پلاک موتورسیکلت سیستم توریست مدل ۱۳۸۹ به شماره 
پلاک ایران ۶۱2 - 5۳۱2۶ به شماره موتور 156FMI * ۸۹۳۰۰۳۸ شماره تنه 

N2D *** 125T8901452 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری لیفان مدل ۱۳۸۸ رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
شاسی  شماره   LF481Q3Y090301865 موتور  شماره  به   ۳7 ه   2۱۶  -  ۱۶

NAKNF41249B003059 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری کوئیک مدل ۱۴۰2 رنگ سفید به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - 5۴7 ب 2۸ به شماره موتور M15 / 5۰۸۹۹۸۳ شماره شاسی 

NAS861100P1077664 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری رنو تندر لوگان L90 مدل ۱۳۸۸ رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاک ایران ۱۶ - ۳۹5 د ۸7 به شماره موتور 770203522D069807 شماره 

شاسی NAALSRALD9A044277 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸7 رنگ سفید روغنی 
به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۸7۳ ن ۶7 به شماره موتور 2۴۰۰۶۳5 شماره شاسی 

S1412287488446 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت مهران مدل ۱۳۹۱ رنگ مشکی به شماره 
پلاک ایران ۶۱۳ _ ۳۸۱۹2 به شماره موتور 156FMI * ۱۰۰5۱۹۱ شماره شاسی 

N2D *** 125M9140008 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
**************************************************************

سند فاکتور فروش )سند کمپانی( برگ سبز )شناسنامه( کارت و پلاک خودرو 
سواری سیستم پژو مدل ۱۳۸7 تیپ پارس برنگ خاکستری متالیک - بشماره موتور 
۱2۴۸7۱۴7۴2۱ شماره شاسی NAAN01CAX9E737169 و شماره پلاک ایران 
۹۴- ۳۱5 د ۶2 به نام عزیز رحیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

بندر عباس
**************************************************************

سند فاکتور فروش (سند کمپانی) برگ سبز (شناسنامه) کارت و پلاک خودرو 
سواری هاچ بک سیستم سایپا مدل ۱۳۹۹ تیپ تیبا 2 برنگ سفید روغنی - بشماره 
موتور  M15 /  ۹۱۱۴۶۶۹ شماره شاسی NAS821100L1294510 و شماره پلاک 
ایران ۹۴- ۳۹7 د 2۳ به نام نصرت سالاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد . بندر عباس
**************************************************************

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱2۰ آئین نامه ق. ثبت
خانم فرح رستمی فرزند گل محمد دارنده کد ملی به شماره 
فرعی   ۱۱۸۸ شماره  ثبتی  پلاک  مالک  عنوان  به   ۰۰5۶5۹5۸۰۸
از ۱۳ اصلی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 
۱۴۰۳2۱5۸5۶7۰۰۰۱۳۴ و مورخ ۱۴۰۳/۳/2۴ دفترخانه ۳ حسن آباد 
فشافویه طبق درخواست وارده شماره ۱۰5۳ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است مراتب در اجرای 
ماده ۱2۰ آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن بشرح زیر گزارش 

می گردد:
۱- نام و نام خانوادگی : فرح رستمی مالک ششدانگ .

2- شماره پلاک : پلاک ۱۱۸۸ فرعی از ۱۳ اصلی مفروز و مجزی شده ا 
ز ۱۰۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱2 تهران حوزه ثبتی فشافویه

۳- علت گم شدن : جابجایی
۴- خلاصه وضعیت مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان بمساحت 
5۴/۸2 متر مربع قطعه ۱ تفکیکی به شماره پلاک ۱۱۸۸ فرعی از ۱۳ اصلی 
مفروز و مجزی شده فرعی ۱۰۴ از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۱2 تهران حوزه 
ثبتی فشافویه طبق ذیل ثبت دفتر الکترونیک ۱۳۹72۰۳۰۱۰۴7۰۰۱۹77 
به شماره چاپی ۳۸2۰۳۹ ب بنام فرح رستمی سند تکبرگی صادر و تسلیم 
شده است سپس به موجب اسناد رهنی شماره ۱52۸۹ مورخ ۱۳۹۹/۹/۱۹ 
و ۱57۹۹۱ مورخ ۱۳۹۸/2/2۱ دفترخانه ۱۹۹ تهران در قید رهن گرفته 

است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق و درخواست صدور 
المثنی مالک فوق الذکر أن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض 
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد
م الف ۳77

شناسه آگهی ۱7527۹۱
محمود اکبری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک 2۶ اصلی بخش ۱۶ 
۸۳۶۶ فرعی بنام آقای شهرام بابائی چاله زمینی نسبت به 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۴۶.۴۴ متر مربع خریداری بدون 

واسطه از آقای کامران بابائی مالک رسمی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۴/2۴ 

شناسه آگهی: ۱7۴۱5۶۳
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه پرچیکلا پلاک ۶۱ اصلی بخش ۱۶ 
2۴۳۳ فرعی بنام آقای فرشاد وجدی نسبت به ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۱۱۸.7۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم زهرا 

فرهادی آلوخیلی مالک رسمی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
شناسه آگهی: ۱7۴۱۹5۶

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۴/2۴ 
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

گزارش


